

# Skatepark po liftingu

Data dodania: 2012-11-08 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/skatepark-po-liftingu>

Przy przebudowie postawionego kilka lat temu skateparku wykorzystano doświadczenia jego użytkowników. Już na etapie planowania remontu, jeżdżący na deskach zgłaszali swoje sugestie. Zaangażowani deskorolkarze stworzyli nawet wizualizację obiektu z przedstawionymi i dodanymi nowymi elementami. Skatepark po przebudowie wygląda inaczej.

Przeszkody zostały poprzesusowane w taki sposób, by pozwalały na płynną i bezpieczną jazdę, a także na wykonywanie rozmaitych ewolucji. Dołożono nowe objekty, murki i przeszkody oraz miejscowo odnowiono nawierzchnię. Pojawiły się barierki bezpieczeństwa oddzielające plac od pobliskiego chodnika. Deskorolkarze zadbali o estetykę tego miejsca, pomalowali elementy przeszkód i ozdobili je logo Łęczyńskiego Skateparku (LS). - Ten remont był bardzo potrzebny. Cieszymy się, że poważnie potraktowano nas i nasze sugestie dotyczące obiektu - mówi Piotr Czyżewski, który przy przebudowie skateparku od początku współpracuje z łęczyńskim ratuszem. - Po przebudowie można bez przeszkód organizować zawody czy szkolić młodych użytkowników. Pozwoli to także na bezpieczne treningi i podnoszenie swoich umiejętności - dodaje Karol Golonka.

Piotrek i Karol nie poprzestają na przebudowie. Czują się gospodarzami placu, którym opiekują się od lat. Stworzyli profil skateparku na Facebooku, a niebawem uruchomią też jego stronę internetową. To nie wszystko. W weekend 6-7 października z okazji otwarcia nowo wyremontowanego skateparku zorganizowali zawody w połączeniu z luźnymi jazdami. Przez dwa dni łęczyński obiekt przetestowało sto osób: miłośnicy BMX-ów i deskorolkarze z całej Polski. Gmina Łęczna była jednym ze sponsorów imprezy.

## APEL

Od czasu przebudowy, na skateparku codziennie ćwiczy wiele osób. Dlatego Piotr i Karol apelują do rodziców, by nie dopuszczali do sytuacji, że dzieci traktują to miejsce jako plac zabaw, biegają i ślizgają się na elementach. Takie zachowanie może skończyć się groźnym wypadkiem lub kontuzją. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach i rowerach BMX, zaś dzieci powinny przebywać tam wyłącznie pod opieką dorosłych.